本件に関するお問い合わせ先

１ 令和６年４月１日付 伊那市人事異動に伴う辞令交付式

   添付資料の日程のとおり。

   ※令和６年度から、業務改善の一環として、市長からの辞令交付は、新規採用職員・

     派遣研修職員・課長級以上の職員のみとし、課長補佐級以下の職員等は、

     一覧表（一括任命）の対応とします。

２  添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和６年３月１９日

総務部 総務課 職員係

長野県伊那市 総務部 総務課 職員係 (課長) 北原 節子 (担当) 小松 慎

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２１１５

ＦＡＸ：０２６５－７４－１２５０ E-mail：sou@inacity.jp

令和６年４月１日付の伊那市人事異動に伴う、辞令交付式を別添資料のとおり

実施しますので、お知らせします。

令和６年度

伊那市 辞令交付式について

1

辞令交付等日程について

令和６年３月１９日

＜３月２５日（月）＞

（１）派遣研修等辞令交付

  ・４月１日付 国土交通省飯田国道事務所、長野県

   派遣

    午前１０時００分  庁議室

     【市長、副市長、教育長、総務部長、建設部長、会計管理者】

（２）派遣研修等退職辞令交付

  ・３月３１日付 伊那市職員を免じる職員（農林部）

    午前１０時１０分  庁議室

     【市長、副市長、教育長、総務部長、農林部長】

＜３月２９日（金）＞

（１）長期勤続職員退職辞令交付（勤続 20年以上の職員）

    午前 ９時１５分  ５０１会議室

     【市長、副市長、教育長、全部局長】

（２）派遣研修等退職辞令交付

  ・３月３１日付 伊那市職員を免じる職員（建設部）

    午後 ２時３０分  ５０１会議室

     【市長、副市長、教育長、総務部長、建設部長】

（３）退職辞令交付（勤続 20年未満の職員。）

    午後 ２時４５分  ５０１会議室

     【市長、副市長、教育長、総務部長、保健福祉部長】

（４）再任用職員任期満了辞令交付

    午後 ３時００分  ５０１会議室

     【市長、副市長、教育長】

（５）年度納め式（市長訓辞、退職職員の紹介）

    午後 ５時２５分  多目的ホール

（裏面へ）

2

＜４月１日（月）＞

（１）新規採用職員辞令交付

    午前 ９時００分  ５０１会議室

    【市長、副市長、教育長、全部局長】

（２）派遣研修職員等辞令交付（国土交通省、新宿区）

    午前 ９時４０分  庁議室

    【市長、副市長、教育長、総務部長、農林部長、建設部長】

（３）人事異動辞令交付（部長級・課長級の職員）

    午前１０時００分  ５０１会議室

    【市長、副市長、教育長】

（４）人事異動辞令交付（課長補佐級以下の職員、再任用の職員）

    ※課長補佐級以下の職員及び再任用の職員の辞令交付式は廃止し、

     一覧表（一括任命）の対応とします。

（５）年度始め式（市長訓辞、派遣・新入職員の紹介）

    午後 ５時２５分  多目的ホール